
Uchwała nr 121/475/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 23 marca 2016 roku  
 

w sprawie 

powołania Komisji do spraw restrukturyzacji placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Tarnogórski   
 

Na podstawie art. 32, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.

1
) w związku z uchwałą nr III/39/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 lutego 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Programu postępowania naprawczego Powiatu Tarnogórskiego na lata 2015-2017 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję do spraw restrukturyzacji placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Tarnogórski w składzie: 
1) Marian Szukalski – Wicestarosta Tarnogórski, Przewodniczący Komisji, 
2) Elżbieta Susek – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, Koordynator Komisji,  
3) Ewa Brachaczek – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich Górach, członek 

Komisji, 
4) Wojciech Łempicki  – dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Tarnowskich Górach, 

członek Komisji, 
5) Jerzy Jankowski – dyrektor Wieloprofilowego Zespołu Szkół w Tarnowskich Górach, członek 

Komisji,  
6) Małgorzata Grzesiakowska – dyrektor Zespołu Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła 

II w Tarnowskich Górach, członek Komisji,  
7) Joanna Stomska – dyrektor Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej in. Karola Goduli 

w Tarnowskich Górach, członek Komisji, 
8) Roman Kurda – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tarnowskich 

Górach, członek Komisji.  
 

 
§ 2 

 
1. Zadaniem Komisji jest opracowanie Programu restrukturyzacji placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Tarnogórski począwszy od roku szkolnego 2017/2018, w terminie  
do dnia 30 listopada 2016 roku. 

2. Do obowiązków poszczególnych członków Komisji należą:  
1) Przewodniczący Komisji – organizacja pracy Komisji polegająca w szczególności na 

wyznaczaniu terminów spotkań Komisji, monitorowaniu stopnia zaawansowania prac, 
wydawaniu poleceń poszczególnym członkom Komisji, reprezentowaniu Komisji na zewnątrz, 
powierzaniu innych zadań członkom Komisji, niewynikających z § 2 ust.2 Uchwały. 

2) Koordynator Komisji – opracowanie merytoryczne Programu restrukturyzacji placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski, przy udziale pozostałych Członków 
Komisji. 

3) Pozostali Członkowie Komisji – współpraca z Koordynatorem Komisji w wykonywaniu 
poszczególnych zadach.  

 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się członkom Komisji 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA  

 

               (-) Józef Burdziak 
  

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2015r. poz. 1045,1890 


